Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 мая 2016 г. N 243-пП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ НОРМАТИВНЫЕ
ПРАВОВЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Пензенской обл.
от 19.05.2016 N 260-пП, от 13.02.2018 N 56-пП, от 22.04.2024 N 248-пП,
от 28.12.2024 N 1132-пП, от 04.09.2025 N 758-пП)

В связи с произошедшими структурными и кадровыми изменениями, руководствуясь Законом Пензенской области от 22.12.2005 N 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями), Правительство Пензенской области постановляет:
1 - 2. Утратили силу. - Постановление Правительства Пензенской обл. от 22.04.2024 N 248-пП.
3. Внести в региональную адресную программу "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Пензенской области в 2013 - 2017 годах", утвержденную постановлением Правительства Пензенской области от 09.04.2013 N 232-пП (с последующими изменениями) (далее - Программа), следующее изменение:
3.1. По тексту Программы слова "Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Пензенской области" в соответствующем падеже заменить словами "Управление жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения Пензенской области" в соответствующем падеже.
4. Утратил силу. - Постановление Правительства Пензенской обл. от 28.12.2024 N 1132-пП.
5. Внести в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области, утвержденную постановлением Правительства Пензенской области от 19.02.2014 N 95-пП (с последующими изменениями) (далее - Программа), следующее изменение:
5.1. По тексту Программы слова "Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Пензенской области (далее - Министерство)" в соответствующем падеже заменить словами "Управление жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения Пензенской области (далее - Управление)" в соответствующем падеже.
6. Внести в Порядок и условия предоставления государственной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденный постановлением Правительства Пензенской области от 30.05.2014 N 365-пП (с последующими изменениями) (далее - Порядок), следующие изменения:
6.1. По тексту Порядка слова "Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Пензенской области (далее - Министерство)" в соответствующем падеже заменить словами "Управление жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения Пензенской области (далее - Управление)" в соответствующем падеже.
6.2. Утратил силу. - Постановление Правительства Пензенской обл. от 19.05.2016 N 260-пП.
7. Утратил силу. - Постановление Правительства Пензенской обл. от 13.02.2018 N 56-пП.
8. Утратил силу. - Постановление Правительства Пензенской обл. от 04.09.2025 N 758-пП.
9. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские ведомости" и разместить (опубликовать) на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Правительства Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Пензенской области, координирующего вопросы формирования и реализации государственной политики в области жилищно-коммунального хозяйства.

Губернатор
Пензенской области
И.А.БЕЛОЗЕРЦЕВ

[bookmark: _GoBack]